

Lato w Mieście 2015

Data publikacji: 27.06.2015 13:00

Dziś koniec roku szkolnego i czas wakacji. Dzieci i młodzież będą mieli okazję skorzystać z oferty wakacyjnej, jaką przygotowały dla nich poszczególne gminy z naszego powiatu.

Cieszyn

W Cieszynie przebiegać będzie impreza pod hasłem „Lato w Mieście 2015”. COK „Dom Narodowy” organizuje dla dzieci i młodzieży różnego typu warsztaty, wycieczki, plenery, koncerty i wystawy. Będzie można m.in. poznać tajniki Decoupage, udać się na wycieczkę z przewodnikiem czy wykonać pacynkę. Oprócz tego, dzieci będą mogły poznać, w jaki sposób kręci się profesjonalny teledysk, czy stworzyć dinozaura z tekturowych pudełek. Szczegółowy plan pod linkiem [Lato w Mieście](#). Nie zabraknie także atrakcji dla amatorów sportu. Cieszyński MOSiR przygotowuje zajęcia sportowo- rekreacyjne, uruchamia wakacyjne kąpielisko, a także organizuje letnie turnieje, m.in. szachów i tenisa ziemnego. Plan pod linkiem [MOSiR](#).

Skoczów

- Lato spędzane w domu nie musi oznaczać nudy! (...)Specjalny program zajęć sezonowych w ramach akcji LATO W MIEŚCIE, których organizatorem jest Gmina Skoczów adresowany jest do dzieci w wieku 6/7- 16 lat, które chcą w ciekawy, aktywny i pełen wrażeń sposób spędzić czas wakacji – zachęcają organizatorzy. W ramach akcji przewidziane są liczne wycieczki m.in. „Na skoczowskim szlaku”, „w zdrowym ciele zdrowy duch”, a także, wyjazdy i basen. [Lato w Mieście 2015](#). Oprócz tego, Muzeum im. Gustawa Morcinka będzie prowadzić cyklicznie, w czwartki o 11.00 wakacyjne spotkania dla dzieci z baśniowymi postaciami. W programie czytanie baśni. Akcja potrwa od lipca do siernia

Ustroń

Zakończyły się zapisy na „Wakacje z Prazakówką”, które starują już 29.06 i potrwają do 2.07. Uczestnicy będą mogli wziąć udział w warsztatach plastycznych, wokalnie - aktorskich, jak również odwiedzić Leśny Park Niespodzianek.

Jasienica

GOK w Jasienicy organizuje atrakcje wakacyjne dla dzieci i młodzieży, które odbywać się będą od poniedziałku 29.06 do piątku 3 lipca. W programie m.in. zajęcia taneczne, zajęcia rytmiki dla najmłodszych, czy warsztaty. Ponadto 7 lipca przewidziany jest wyjazd do Studia Filmów Rysunkowych w Bielsku- Białej.

Wisła

Wisła zaprasza na aktywne wakacje w Jonidle. W programie m.in. bezpłatne szkolenie dla młodzieży na nartolotkach oraz bezpłatne zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży na rolkach, czy wspólne treningi biegowe, dzięki którym będzie okazja, aby polepszyć swoją kondycję. Zajęcia odbywają się cyklicznie co tydzień.

Górki Wielkie

Górki Wielkie zapraszają na Lato Artystyczne u Kossaków. W ramach akcji zaplanowane są także zajęcia dla dzieci, będzie możliwość stworzenia swojego smoka lub potwora, a także możliwość obejrzenia spektaklu „Szewczyk Dratewka”. Ponadto odbędą się warsztaty dla całych rodzin pt.: „Co w trawie piszczy”.

red.